CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR PAULO FOTO

MOÇÃO Nº ______ 2024

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CARIACICA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve, requer a Vossa Excelência, nos termos do artigo 106,

X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Cariacica, que, após

ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata deste Poder Legislativo

Municipal, e seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO A SRª

MARTHA CONCEIÇÃO VIOLA COLA, em homenagem aos relevantes serviços

prestados em prol do Município de Cariacica.

Plenário Vicente Santório Fantini, em 12 de dezembro de 2024

___________________________

PAULO FOTO

Vereador – PP

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320033003800310038003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

JUSTIFICATIVA

Martha Conceição Viola Cola é nascida e criada e moradora do Bairro Jardim América,
filha de Orlando Viola e Sidinê Lyrio Viola, formação acadêmica de Turismo -
Turismóloga,  Guia de Turismo, Gestora de Turismo, Marketing e Artista Plástica.
Funcionária Pública lotada na Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, atualmente
Coordenadora de Fomento ao Turismo. “Sonho transformar o Município em um
grande Polo do Agroturismo a nossa área rural.

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320033003800310038003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-12-12T11:39:21-0300